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Od wczoraj ruszyła rejestracja osób zainteresowanych uczestnictwem
w projektach IX Lubelskiego Festiwalu Nauki. Tegoroczna edycja to drugie pod względem
wielkości tego typu wydarzenie w kraju. Na uczestników czeka prawie 950 wydarzeń
naukowych, w tym około 100 organizowanych przez Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej.

W programie znajdują się m.in.: doświadczenia fizyczne i chemiczne, ćwiczenia z emisji głosu,
warsztaty edytorskie, koncerty muzyki tradycyjnej, wystawy minerałów  i wiele innych prezentacji
osiągnięć lubelskiej nauki. Szczegółowy wykaz projektów oraz rejestracja: www.festiwal.lublin.pl

Festiwal odbędzie się w dniach 15-21 września 2012 r. w Lublinie pod hasłem „Nauka – Wiedza –
Mądrość”, a jego koordynatorem jest Katolicki Uniwersytet Lubelski.

Źródło: http://www.umcs.lublin.pl/
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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